Portaria Nº 017/2004                                         Belém, 01 de abril de 2004

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO DO ESTADO DO PARÁ – CESUPA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e,

-Considerando o disposto na Resolução Nº 001/2001 de 12/03/2001 – CONSEPE; e

-Considerando o resultado do Concurso de Monitoria, objeto do Edital 007/2004 do CESUPA,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar  MONITOR da disciplina DENTÍSTICA pelo período de abril a dezembro, o(a) discente REBECA SILVA SIQUEIRA, matrícula nº 01080034.

Art. 2º - Determinar a concessão, ao(à) referido(a) discente, a título de bolsa auxílio, de desconto no valor correspondente a 50% da mensalidade escolar devida à Instituição, consideradas as exceções previstas na Resolução mencionada.

Dê-se ciência e cumpra-se.

JOÃO PAULO DO VALLE MENDES

Reitor